
Pos 

SBK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

SST 1000 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Not classified (70% = 9 Laps) 
DNF 

No. 

19 
11 
33 
14 
94 
13 
24 
18 

53 
17 
66 
3 

42 
23 

12 

Name 

SZKOPEK Paweł 
SIKORA Ireneusz 
SZKOPEK Marek 
SZCZĘSNY Jarosław 
FAŁAT Piotr 
ZIMMERMANN David 
DUCHYNA Peter 
BABJAK Marek 

WRÓBEL Wojciech 
OSTROWSKI Wiktor 
HANUSZEWICZ Grzegorz 
DOMALEWSKI Mariusz 
UKLEJA Maciej 
MATIS Jan 

PURTAK Marcin 

Nat 

PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
SK 
SK 
SK 

PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
SK 

PL 

Club 

A.Polski 
AMK Gliwice 
A.Polski 
A.Łódzki 
A.Wielkopolski 
MZ Mot Racing Team 
. 
. 

AMK Wrocławski 
LKT Gościeradz 
A.Wielkopolski 
A.Królewski 
Stowarzyszenie Motosport Team Toruń 
. 

TMSM Sparta Wrocław 

Class 

SBK 

SBK 

SBK 

SBK 

SBK 

SBK 

SBK 

SBK 

SST 1000 

SST 1000 

SST 1000 

SST 1000 

SST 1000 

SST 1000 

SST 1000 

Laps 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 

12 
12 
12 
12 
12 
12 

2 

Total Tm 

18:49.443 
19:09.562 
19:09.709 
19:36.967 
20:21.291 
20:31.098 
18:49.711 
20:08.560 

19:21.166 
19:28.734 
19:37.114 
19:51.308 
19:58.991 
20:16.922 

3:16.971 

Diff 

20.119 
20.266 
47.524 

1:31.848 
1:41.655 

1 Lap 
1 Lap 

7.568 
15.948 
30.142 
37.825 
55.756 

DNF 

Gap 

20.119 
0.147 

27.258 
44.324 
9.807 
1 Lap 

1:18.849 

7.568 
8.380 

14.194 
7.683 

17.931 

10 Laps 

Best Tm 

1:32.808 
1:34.509 
1:34.732 
1:37.143 
1:37.116 
1:40.655 
1:41.323 
1:47.038 

1:35.605 
1:36.168 
1:36.871 
1:38.100 
1:38.132 
1:39.923 

1:35.406 

In Lap 

5 
3 

12 
7 
2 

10 
10 
9 

4 
5 
3 
8 
7 

11 

2 

Make 

Yamaha R1 
BMW S1000RR 
Yamaha R1 
BMW S1000RR 
BMW S1000RR 
Kawasaki ZX10R 
Honda CBR1000RR 
Yamaha R1 

Yamaha R1 
Yamaha R1 
BMW S1000RR 
BMW S1000RR 
BMW S1000RR 
Honda CBR1000RR 

Yamaha R1 

Points 

25 
20 
16 
13 
11 
10 
9 
8 

25 
20 
16 
13 
11 
10 

0 

Sorted on Laps

Printed: 29.05.2022 15:50:12 

Chronometraż: Tomasz Kędziora 
Sędzia Zawodów: Paweł Mellen 
Dyrektor Zawodów: Dariusz Marszałek 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Automobilklub Wielkopolski 

1 Runda WMMP 
7. SST 1000 / SBK 

R14 

Race (12 Laps) started at 15:29:00 

Tor Poznań 4,083 km 

29.05.2022 15:30 

1 Runda Wyścigowych Motocyklowych Mistrzostw 
Polski i Pucharu Polski

27-29.05.2022r.



Pos 

Sport 250 
1 

Sport 300 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

SSP 300 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Not classified (70% = 7 Laps) 
DNS 

125 SP 
1 

No. 

82 

66 
92 
94 
91 
61 
28 
41 
70 
14 
88 
71 
87 

21 
46 
7 

13 
23 

441 

15 

89 

Name 

ZIOBROWSKI Mateusz 

WIDUCH Patrycjusz 
ŻUKIERSKI Michał 
JUSTYNA Szymon 
FILIPOWICZ Konrad 
PŁOSZCZYŃSKI Krystian 
SOJA Adrian 
ROGOZIŃSKI Michał 
SZYDEŁKO Jarosław 
KONIG-WIDUCH Gabriela 
MEISEL Damian 
STĘPNIK Mariusz 
DROGOSZ Mateusz 

JARZOMBEK Tomasz 
NOWAK Dawid 
MOLIK Mateusz 
BARCIK Kamil 
RANISZEWSKI Kacper 
BARAK Jachym 

MAJCHROWSKI Wiktor 

BLAZEK Matej 

Nat 

PL 

PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 

PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
SK 

PL 

CZ 

Club 

Motokarton Racing 

AMK Gliwice 
A.Kujawsko-Pomorski 
A.Radomski 
A.Śląski 
A.Królewski 
Wallrav Racing Club 
Wallrav Racing Club 
TMSM Spartra Wrocław 
A.Śląski 
SM CRT 
A.Polski 
SM CRT 

A.Śląski 
Otopit Toruń 
A.Wielkopolski 
A.Wielkopolski 
A.Krakowski 
SMF 

A.Śląski 

ACCR 

Class 

Sport 250 

Sport 300 

Sport 300 

Sport 300 

Sport 300 

Sport 300 

Sport 300 

Sport 300 

Sport 300 

Sport 300 

Sport 300 

Sport 300 

Sport 300 

SSP 300 

SSP 300 

SSP 300 

SSP 300 

SSP 300 

SSP 300 

SSP 300 

125 SP 

Laps 

8 

9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 

9 
9 
9 
9 
9 
8 

9 

Total Tm 

16:47.481 

16:23.771 
16:23.933 
16:24.110 
16:33.676 
16:58.134 
16:58.242 
17:06.804 
17:07.963 
17:25.141 
17:33.691 
18:13.228 
18:20.993 

16:20.308 
16:20.443 
16:20.521 
16:20.615 
16:47.845 
17:37.979 

18:12.494 

Diff 

0.162 
0.339 
9.905 

34.363 
34.471 
43.033 
44.192 

1:01.370 
1:09.920 
1:49.457 
1:57.222 

0.135 
0.213 
0.307 

27.537 
1 Lap 

DNS 

Gap 

0.162 
0.177 
9.566 

24.458 
0.108 
8.562 
1.159 

17.178 
8.550 

39.537 
7.765 

0.135 
0.078 
0.094 

27.230 
1 Lap 

Best Tm 

2:02.189 

1:47.529 
1:47.289 
1:47.672 
1:48.475 
1:51.473 
1:51.825 
1:51.995 
1:52.923 
1:54.320 
1:55.578 
1:58.990 
1:59.297 

1:47.808 
1:47.518 
1:47.719 
1:47.792 
1:50.745 
2:08.885 

1:58.677 

In Lap 

8 

6 
6 
7 
3 
5 
9 
3 
6 
4 
2 
6 
5 

7 
6 
6 
6 
8 
3 

0 

5 

Make 

Kawsaki Ninja 

Kawasaki 
Kawasaki 
Kawasaki 
Kawasaki EX 400 
Kawasaki Ninja 400 
Kawasaki Ninja 
Kawasaki Ninja 400 
Yamaha R3 
Kawasaki 
Kawasaki 
Kawasaki 
Yamaha 

Kawsaki 
Yamha R3 
Yamaha YZF-R3 
Yamaha R3 
Yamaha R3 
Yamaha R3 

Kawasaki Ninja 

Aprilla  RS 

Points 

25 

25 
20 
16 
13 
11 
10 
9 
8 
7 
6 
5 
4 

25 
20 
16 
13 
11 
10 

0 

25 

Sorted on Laps

Printed: 29.05.2022 12:03:40 

Chronometraż: Tomasz Kędziora 
Sędzia Zawodów: Paweł Mellen 
Dyrektor Zawodów: Dariusz Marszałek 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Automobilklub Wielkopolski 

1 Runda WMMP 
2. SSP 300 / Sport 300 / Sport 250 / 125 SP 

R9 

Race (9 Laps) started at 11:44:42 

Tor Poznań 4,083 km 

29.05.2022 11:45 

1 Runda Wyścigowych Motocyklowych Mistrzostw 
Polski i Pucharu Polski

27-29.05.2022r.
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Pos 

2 
3 
4 
5 
6 
7 

Not classified (70% = 7 Laps) 
DNS 

No. 

93 
44 
17 
18 
38 
24 

37 

Name 

CADEK Peter 
ZIMA Marek 
MORAVEC Pavel 
RAUCH Peter 
MICHAŁEK Wojciech 
STERCZAŁA Michał 

ANTOS Peter 

Nat 

SK 
CZ 
SK 
SK 
PL 
PL 

SK 

Club 

SMF 
ACCR 
. 
Motovia MC 
A.Wielkopolski 
A.Wielkopolski 

SMF 

Class 
125 SP 

125 SP 

125 SP 

125 SP 

125 SP 

125 SP 

125 SP 

Laps 

9 
8 
8 
8 
8 
8 

Total Tm 

18:12.635 
16:22.111 
16:22.311 
16:23.821 
16:46.512 
16:46.611 

Diff 

0.141 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

DNS 

Gap 

0.141 
1 Lap 
0.200 
1.510 

22.691 
0.099 

Best Tm 

1:59.176 
2:01.534 
2:00.140 
2:00.785 
2:01.099 
2:03.900 

In Lap 

9 
7 
5 
7 
8 
4 

0 

Make 

Mito Cagiva 
Mito Cagiva 
Aprilla  SP 
Aprilla RS125 
Aprilla  RS 
Aprilla 2T 

Aprilla RS125 

Points 

20 
16 
13 
11 
10 
9 

0 

Sorted on Laps

Printed: 29.05.2022 12:03:40 

Chronometraż: Tomasz Kędziora 
Sędzia Zawodów: Paweł Mellen 
Dyrektor Zawodów: Dariusz Marszałek 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Automobilklub Wielkopolski 

1 Runda WMMP 
2. SSP 300 / Sport 300 / Sport 250 / 125 SP 

R9 

Race (9 Laps) started at 11:44:42 

Tor Poznań 4,083 km 

29.05.2022 11:45 

1 Runda Wyścigowych Motocyklowych Mistrzostw 
Polski i Pucharu Polski

27-29.05.2022r.
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Pos 

Sport 600 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Not classified (70% = 7 Laps) 
DNF 
DNF 
DNS 

SST 600 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Not classified (70% = 7 Laps) 
DNS 

No. 

59 
70 
21 
27 
30 
16 
93 

11 
69 
29 

66 
47 
65 
23 
33 
13 
96 
46 

17 

Name 

RZYMEK Dawid 
BYCZKOWSKI Sylwester 
KOWALSKI Maciej 
STĘPIEŃ Maciej 
JĘDRZEJCZAK Jędrzej 
SEREMENT Zbigniew 
GŁUSZEK Mateusz 

KALICH Oskar 
WEISS Karol 
DZIKOWSKI Krzysztof 

WIELEBSKI Artur 
KUŚMIERCZYK Jurand 
MURAWSKI Tomasz 
WIECZORKIEWICZ Wojciech 
PAZURKIEWICZ Michał 
CABALA Bartłomiej 
JAŃCZYK Jakub 
MICHALOVIC Dominik 

BOLEK Jakub 

Nat 

PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 

PL 
PL 
PL 

PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
SK 

PL 

Club 

AMK Tarnowski 
Północny Klub Motocyklowy 
A.Śląski 
Północny Klub Motocyklowy 
A.Wielkopolski 
Północny Klub Motocyklowy 
A.Jurajski 

SM CRT 
A.Wielkopolski 
SM CRT 

A.Polski 
A.Radomski 
A.Wielkopolski 
A.Wielkopolski 
Cieszyński Klub Motorowy 
TMSM Sparta Wrocław 
A.Wielkopolski 
Motoclub Lehnice 

A.Silesia 

Class 

Sport 600 

Sport 600 

Sport 600 

Sport 600 

Sport 600 

Sport 600 

Sport 600 

Sport 600 

Sport 600 

Sport 600 

SST 600 

SST 600 

SST 600 

SST 600 

SST 600 

SST 600 

SST 600 

SST 600 

SST 600 

Laps 

10 
10 
10 
10 
10 
10 
9 

7 
7 

10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
9 

Total Tm 

17:07.823 
17:17.803 
17:24.307 
17:25.420 
17:33.195 
18:09.553 
17:58.700 

11:57.011 
12:42.872 

16:42.501 
16:42.656 
16:51.440 
17:19.862 
17:26.093 
17:33.083 
17:33.992 
16:42.691 

Diff 

9.980 
16.484 
17.597 
25.372 

1:01.730 
1 Lap 

DNF 
DNF 
DNS 

0.155 
8.939 

37.361 
43.592 
50.582 
51.491 
1 Lap 

DNS 

Gap 

9.980 
6.504 
1.113 
7.775 

36.358 
1 Lap 

0.155 
8.784 

28.422 
6.231 
6.990 
0.909 
1 Lap 

Best Tm 

1:40.439 
1:41.928 
1:41.972 
1:43.261 
1:42.895 
1:46.512 
1:57.761 

1:40.968 
1:42.598 

1:38.853 
1:38.867 
1:39.802 
1:42.169 
1:42.994 
1:43.364 
1:43.485 
1:49.937 

In Lap 

6 
4 
4 

10 
7 
2 
2 

6 
4 
0 

10 
9 
8 
9 
5 
6 
8 
9 

0 

Make 

Honda CBR600RR 
Yamaha R6 
Yamaha R6 
Yamaha R6 
Yamaha YZF-R6 
Ymaha R6 
Triumph 600 

Yamaha R6 
Yamaha R6 
Honda CBR600 

Yamaha R6 
Yamaha R6 
Yamaha R6 
Yamaha R6 
Yamaha R6 
Yamaha R6 
Yamaha R6 
Honda CBR600 

Kawasaki ZX6R 

Points 

25 
20 
16 
0 

11 
10 
9 

0 
0 
0 

25 
20 
16 
13 
11 
10 
9 
8 

0 

Sorted on Laps

Printed: 29.05.2022 14:52:09 

Chronometraż: Tomasz Kędziora 
Sędzia Zawodów: Paweł Mellen 
Dyrektor Zawodów: Dariusz Marszałek 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Automobilklub Wielkopolski 

1 Runda WMMP 
5. SST 600 / Sport 600 

R12 

Race (10 Laps) started at 13:59:06 

Tor Poznań 4,083 km 

29.05.2022 14:00 

1 Runda Wyścigowych Motocyklowych Mistrzostw 
Polski i Pucharu Polski

27-29.05.2022r.

K O R E K T A


